2022 年 10 月 19 日，公司对 2021 年个人绩效考核未达到“优秀”的 8 名激

励对象持有的已获授但尚未解除限售的合计 29,750 股限制性股票进行回购注销

处理，公司总股本为 436,134,976 股，其中无限售条件流通股为 405,238,425 股，

有限售条件流通股为 30,896,551 股。

除上述事项外，自公司非公开发行限售股形成后至今，公司未发生其他导致

股本数量变化的事项。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》

等相关规定，本次申请上市的天马投资认购的股份自发行结束之日起 18 个月内

不得转让。

天马投资承诺：基于对公司未来发展前景的信心以及对公司长期投资价值的

认可，为促进公司持续、稳定、健康发展，切实维护公司及全体股东利益，稳定

公司市场预期，增强投资者信心，天马投资承诺自本次非公开发行限售股解禁之

日起 12 个月内（2023 年 2 月 1 日至 2024 年 1 月 31 日）不减持上述股份。如承

诺期间前述非公开发行限售股因送股、公积金转增股本等产生新增股份的，对新

增股份亦遵守前述不减持承诺。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 22 日在指定

媒体披露的《关于控股股东、实际控制人之一致行动人承诺非公开发行限售股解

禁后不减持的公告》（公告编号：2022-104）。

截至本公告日，天马投资已严格执行上述安排，不存在相关承诺未履行影响

本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，公司保荐机构海通证券股份有限公司认为：公司本次申请解除限售

股份的数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行

管理办法》及《上市公司非公开发行股票实施细则》等有关法律法规及相关股东

作出的承诺；本次限售股份相关信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本

次非公开发行部分限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 30,896,551 股。

本次限售股上市流通日期为 2023 年 2 月 1 日。

本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市

流通数量

（股）

剩余限

售股数

量（股）

1 福建天马投资发展有限公司 30,896,551 7.08% 30,896,551 0

合计 30,896,551 7.08% 30,896,551 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 30,896,551 -30,896,551 0

2、境内自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 30,896,551 -30,896,551 0

无限售条件

的流通股份

A 股 405,238,425 30,896,551 436,134,976

无限售条件的流通股份合计 405,238,425 30,896,551 436,134,976

股份总额 436,134,976 0 436,134,976

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于福建天马科技集团股份有限公司非公开发行

部分限售股上市流通的核查意见》。

特此公告！

福建天马科技集团股份有限公司

董  事  会

二〇二三年一月十八日